
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ  сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                 Східниця                                              № 1144

Про найменування вулиць
на території Східницької ТГ

Відповідно до ст. ст. 9, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  беручи до уваги  висновки постійної депутатської  комісії  з  питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури  та  благоустрою від  15.03.2023р.  та з  метою  впорядкування
найменувань вулиць нових кварталів забудови Східницької ТГ, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Дати назву вулиці розташованої згідно «Детального плану території в
с.  Новий  Кропивник  (за  межами  населеного  пункту)  Східницької  ТГ
Дрогобицького району Львівської області», а саме: 

- вулиця Бойківська;
2. Секретарю ради (Ю. Журавчаку)  повідомити Львівську  регіональну

філію  державного  підприємства  «Національні  інформаційні  системи»  для
внесення  інформації  до  Словників  державного  реєстру  речових  прав  на
нерухоме майно, національного оператора поштового зв’язку,  відділ ведення
Державного  реєстру  виборців  апарату  Дрогобицької  військової
райдержадміністрації, зазначених в пункті 1 даного рішення.

3.  Забезпечити  оприлюднення  даного  рішення  на  офіційній  сторінці
Східницької селищної ради та в місцевих засобах масової інформації.

4.  Організацію щодо виконання даного рішення покласти на секретаря
Східницької селищної ради Ю.Журачака, а контроль за виконанням на постійну
депутатську  комісію  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин,
природокористування,  планування  території,  будівництва,  архітектури  та
благоустрою.

Селищний голова          Іван ПІЛЯК


